Iturama/MG, 28 de Agosto de 2024.

--„

Ricardo Oli eira de Freitas
Presidente da Câmara Municipal de Iturama/MG

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAI -

MOÇÃO N° 44/2024

Ao

Plenário da Câmara Municipal

1TURAMA-MG

A 	Secretaria  fare  oficiar e arquivar.

on  91i Sala das Sessões,_2._/L

q
e.
)

Preside* do C6vore

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer que seja
dirigida Moção de Aplauso e Reconhecimento, ao Sr. José Pdclua de Queiroz, proprietário
da Fazenda Santos Reis 2, local onde teve inicio e também foi ponto de partida da
CAVALGADA 2024.

JUSTIFICATIVA

0 mesmo é merecedor desta homenagem em forma de Moção de
Aplausos como forma de reconhecimento e gratidão por receber todos os participantes desse
grandioso evento que virou tradição em nosso município. Através de seu esforço e
contribuição fez com que este evento tornar-se uma das melhores cavalgadas de todas as
edições.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1